[bookmark: _GoBack]报 价 函

致：宜昌长江大桥建设营运集团有限公司高速路桥分公司：
经研究宜昌长江公路大桥2021年桥梁病害处治比选公告的全部内容后，我方就上述工程项目进行报价。
根据分析计算，我方愿以报价人民币（大写）元（￥），完成本项目规定的所有工作内容。

报价单位：(盖章)
联系电话：
法定代表人（或委托代理人）：(签字)

年   月  日

授权委托书

委 托 人 ：       职务：       居民身份号码：
受委托人 ：                    居民身份号码：
一、委托事项：
办理                                的                  事宜。
二、委托代理权限：
1、
2、
三、委托代理的有效期限：自		年	  月   日至	 年	   月	 日
四、委托人信息
	委托人本人签名：
	委托人联系方式：

	（受托人身份证复印件粘贴处）

五、受委托人信息
	受委托人本人签名：
	受委托人联系方式：

	（受托人身份证复印件粘贴处）

委托人签章（签字及公司印章）：
                                     年    月    日